
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 804

18 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας − πα−
λαιού αιγιαλού του ν. 2971/2001 στη θέση «ΜΑΥ−
ΡΟΥΔΗ ΚΟΚΚΙΝΑΔΙΑ» της Κοινότητας Ελαφο−
νήσου του Ν. Λακωνίας (έμπροσθεν φερόμενης 
ιδιοκτησίας Μέντη Ιωάννη). ................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 73.273,00 τετρ. μέτρων, στη θέση «Στραβά» 
περιφέρειας Δ.Δ. Περαχώρας του Δήμου Λουτρα−
κίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης. ..................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 7499 (1)
  Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας − πα−

λαιού αιγιαλού του ν. 2971/2001 στη θέση «ΜΑΥΡΟΥ−
ΔΗ ΚΟΚΚΙΝΑΔΙΑ» της Κοινότητας Ελαφονήσου του 
Ν. Λακωνίας (έμπροσθεν φερόμενης ιδιοκτησίας Μέ−
ντη Ιωάννη). 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992, και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.5 του ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ.6 ν. 2218/1994, του άρθ. 4 παρ. 7 
του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών, που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφ/κό Δ/ντή, σε συνδυα−
σμό με αυτές του άρθρου 14 παρ.2 του ν. 2399/1996, με 
τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων των 
Περιφ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περιφ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ.2 του 
άρθ. 1 και της παρ.6 του ίδιου άρθρου του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
Ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107Α΄), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω−
σης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται από 1.9.1997 
στον Υπουργό των Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 1432 
τ. Β΄/2005) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Οικονομικών, «περί καθορισμού αρμοδιοτήτων 
των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών» όπως 
ισχύει.

8. Την διάταξη του άρθ. 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/28.1.2004) «Μέτρα Αναπτυξιακής και Κοινωνικής 
Πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορολογικού ελέγ−
χου και άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθ. 1030067/796/Α0006/7.4.2004 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών Δ/νση Ορ−
γάνωσης.

10. Την από 19.10.2005 έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας− παλαιού 
αιγιαλού στη θέση «ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΟΚΚΙΝΑΔΙΑ» της 
Κοινότητας Ελαφονήσου του Ν. Λακωνίας και το από 
Οκτώβριο 2005 τοπογραφικό διάγραμμα του Τοπ/φου 
Μηχ/κού Σιδέρη Δημητρίου σε κλίμακα 1:500, σε μία (1) 
πινακίδα, το οποίο έχει θεωρηθεί στις 19.10.2005 από 
την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Λακωνίας, Περδικογιάννη Ευφροσύνη.

11. Το υπ’ αριθμ. 544.5/195/06/16.2.2006 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 19.10.2005 έκθεση της Επιτροπής 
καθορισμού — οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας − παλαι−
ού αιγιαλού στη θέση «ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΟΚΚΙΝΑΔΙΑ» της 
Κοινότητας Ελαφονήσου του Ν. Λακωνίας και το από 
Οκτώβριο 2005 τοπογραφικό διάγραμμα του Τοπ/φου 
Μηχ/κού Σιδέρη Δημητρίου σε κλίμακα 1:500, σε μία (1) 

7421

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:19:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7422 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

πινακίδα, το οποίο έχει θεωρηθεί στις 19.10.2005 από 
την Τοπογράφο Μηχ/κό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Λακωνίας, Περδικογιάννη Ευφροσύνη. Στο παραπάνω 
διάγραμμα καθορίστηκε η οριογραμμή του αιγιαλού 
με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1−
2−3−......−21−22−23.

Καθορίστηκε η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄−2΄−3΄−...−21΄−
22΄−23΄ της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με πα−
ράλληλη μετάθεση της κόκκινης πολυγωνικής γραμμής 
του αιγιαλού κατά δέκα (10) μέτρα.

Καθορίστηκε η οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με 
μπλε συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄−2΄−3΄−
...−9΄−10΄’−11.

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί μαζί με την έκθεση 

της Επιτροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 16 Μαΐου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας − παλ. 
αιγιαλού του ν. 2971/2001 στη θέση «ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΟΚΚΙ−
ΝΑΔΙΑ» της Κοινότητας Ελαφονήσου του Ν. Λακωνίας 
(έμπροσθεν φερόμενης ιδιοκτησίας Μέντη Ιωάννη).

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Βλαχάκος Κων/νος, Προϊστάμενος της Κτηματικής 

Υπηρεσίας. 
2) Μάρρας Βασίλειος, Τ. Ε Τοπ/φος Μηχ/κός της Κτη−

ματικής Υπηρεσίας.
3) Βατίστας Δημήτριος, Υπολιμενάρχης Υ/Χ Νεαπό−

λεως.
4) Λιακάκος Δημήτριος Πολ/κός Μηχ/κός, Αναπλ/τής 

Προϊστάμενος τμήματος Πολεοδομίας Χωρ/ξίας και Περ/
ντος της Νομαρχιακής Αυτ/σης Λακωνίας.

5) Αθανασούλης Ιωάννης, Πολ/κός Μηχ/κός της Δ/νσης 
ΠΕΧΩ Περιφέρειας Πελ/σου,

αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορι−
ογραμμών αιγιαλού δυνάμει του αρθ. 3 παρ. 1 του 
ν. 2971/2001 όπως έχουν οριστεί με την υπ’ αριθμ. 14755/ 
8.10.2004 απόφαση της Γενικής Γραμματέως Περιφέ−
ρειας Πελ/σου.

Έχοντας υπόψη:
1) Την από 10.10.2005 αίτηση του Μέντη Ιωάννη για 

χάραξη οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας στη συγκε−
κριμένη θέση.

2) Το από Οκτώβριο 2005 τοπογραφικό διάγραμμα 
του Τοπ/φου Μηχανικού Σιδέρη Δημητρίου, σε κλίμακα 
1:500, το οποίο έχει θεωρηθεί στις 19.9.2005 από την 
Τοπ/φο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Περδικο−
γιάννη Ευφροσύνη.

3) Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 και την σχετική δικα−
στική και διοικητική Νομολογία.

4) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το αρθ. 9 του ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
Χαλαρά ιζήματα που έχουν προκύψει από την εναπό−

θεση φερτών υλών θαλάσσης.
2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις: 
i) Πεδινές και λοφώδεις
ii) Με έδαφος αμμώδες και βραχώδες
iii) Εκτός σχεδίου
iv) Αδόμητες.
ν) Με χρήση γεωργική και χέρσες.
3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από:
i) Χαμηλή ποώδη βλάστηση
ii) Θαμνώδη φυσική βλάστηση
β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικού πόροι.
γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους εντάσεως 
6−8Β κυρίως από Β, Δ, ΝΔ διευθύνσεις.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίστα−
ται από αμμώδη σύσταση ήπιες κλίσεις και μικρά βάθη 
κοντά στην ακτή πράγμα που συνεπάγεται τη θραύση 
του κύματος και την εκτόνωση της ενέργειας του σε 
μεγάλη απόσταση από την ακτογραμμή και άρα μικρή 
επίδραση στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους.

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων που νομίμως υφί−
στανται.

ζ. Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημόσιων κτημάτων σε άμεση γειτ−
νίαση με την υπό καθορισμό περιοχή

θ. Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών, αποφασίζει:
Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1−2−.. −22−23. 
Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄−2΄−.. .−22΄−23΄ 
της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με παράλληλη 
μετάθεση της κόκκινης γραμμής του αιγιαλού κατά δέκα 
(10) μέτρα. Καθορίζει την ορογραμμή του παλ. αιγιαλού 
με μπλε συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄−2΄,−
...−9΄−10΄−11.

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.

 Σπάρτη, 19 Οκτωβρίου 2005

 Η Επιτροπή

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΑΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΡΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΙΑΚΑΚΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7423



7424 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7425



7426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7427

    Αριθμ. 2015 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

73.273,00 τετρ. μέτρων, στη θέση «Στραβά» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου − Πε−
ραχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 (παρ. 1, παρ. 3 εδάφιο α) και το άρθρο 4 (παρ. 
1γ, 1δ, 2β, 2δ) του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε 
από το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 3147/23.6.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και την από 21.6.2006 Έκθεση Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας − Βεβαίωση Παράβασης της Δασολόγου 
του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα 
με την οποία η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, απο−
τελούμενη από δύο τμήματα, το Ε1 με στοιχεία 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 εμβαδού 8.116,00 τετρ. μέτρων και το Ε2 
με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, ......, 60, 61, 62, 63, 1 εμβαδού 
65.157,00 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε παράνομα εν μέρει, 
τους μήνες Φεβρουάριο και Μάρτιο του έτους 2006, 
όπως και παλαιότερα, ενώ πριν καλυπτόταν από δάσος 
Χαλεπίου Πεύκης μέσου ποσοστού συγκόμωσης 80%, με 
υπόροφο από αείφυλλα πλατύφυλλα ποσοστού συγκό−
μωσης 70% και τμήμα αυτής δεν έχει δεχθεί επεμβάσεις 
αλλά καλύπτεται από δάσος Χαλεπίου Πεύκης μέσου 
ποσοστού συγκόμωσης 90% και υπόροφο αειφύλλων 
πλατύφυλλων ποσοστού συγκόμωσης 70%, λόγοι προ−

στασίας όμως επιβάλλουν την κήρυξη της έκτασης στο 
σύνολό της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημόσια και Ιδιωτική 
δασική έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 
3 παρ. 1, παρ. 3 εδάφιο α και άρθρο 4 παρ. 1γ, 1δ, 2β, 
2δ) όπως αυτός τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η 
οποία βρίσκεται στη θέση «Στραβά» περιφέρειας Δ.Δ. 
Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού 
Κορινθίας, με συνολικό εμβαδόν 73.273,00 τετρ. μέτρα, 
όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 21.6.2006 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:3.000, αποτελού−
μενη από δύο τμήματα, το Ε1 με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 1 εμβαδού 8.116,00 τετρ. μέτρων και το Ε2 
με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, ......., 60, 61, 62, 63, 1 εμβαδού 
65.157,00 τετρ. μέτρων, με τους αντίστοιχους Πίνακες 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 87 που συνοδεύουν αυτό και 
όπως εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 115670 
Κτηματικού Χάρτη του Προσωρινού Κτηματολογίου πε−
ριοχής Περαχώρας με κλίμακα 1:5.000, που σύνταξε η 
Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού 
και θεωρήθηκαν από τον Δασάρχη, με σκοπό όχι μόνο 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση που πραγματοποιήθηκε σε αυτή μερικώς, 
αλλά και για την προστασία του δασικού οικοσυστή−
ματος της περιοχής από τυχόν παράνομες επεμβάσεις 
στο μέλλον.

Συνορεύει αναλυτικά ως εξής:
Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με μη δασική έκταση και εν μέρει 

με δάσος για το οποίο ισχύει Παραχωρητήριο του Υπ. 
Γεωργίας.

ΝΟΤΙΑ: Με μη ασφαλτοστρωμένο δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος για το οποίο ισχύει Παραχωρητήριο 

του Υπ. Γεωργίας.
Τμήμα Ε2
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος για το οποίο ισχύει Παραχωρητήριο 

του Υπ. Γεωργίας.
ΝΟΤΙΑ: Με μη ασφαλτοστρωμένο δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εν μέρει με δάσος για το οποίο ισχύει 

Παραχωρητήριο του Υπ. Γεωργίας και εν μέρει με μη 
δασική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Αυγούστου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



7428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04008041809060008*


